АдмивистрАция городА ЕвtrАтории
РШСШУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0-у, оJ. Ао/-г ttg 46{-п/
ЕВПАТОРИЯ

О выявлении правооб.rIадателя раIIее учтенного объекга недвижимости

В gоответствии со статьей б9.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
Jф 218-ФЗ кО государственной регистрации недви}Itимости)), администрация города
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении |lЗ доли жилого помещения общей площадыо бб,0 кв,м.
с кадастровым номером: 90;18:010145:1053, расположенного по адресу: Республика Крым,
Г. Е,впатория, ул, Интернационаltьная, д. 146, кв. 3б, в качестве его правообладателя,
ВЛаДеЮщегО данным объект,ом недвюкимости на праве собственности, выявлена
ПОлУбоярова Раиса Николаевна, ........ года рождения, паспорт грarкданина Российской
Федерачии серия номер ......, дата выдачи выдан ..,,....2 код

подразделения .,. . .., СFIИЛС . .. ..., проживающая по адресу:
2. Право собственности Полубояровой Раисы FIиколаевны на указанный в пункге 1

НаСтОящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями о
ПРавООбладателях ранее учтенных объектов недвижимости, предоставленньж филиалом
ГУП РК <КРым БТИ> (Свидетельство о праве собственности на жилье, выдано
Евпаторийским горисполкомом I'l .\2.1998).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объекг недвижимости
не прекратил существование,

4. Щепартаменту имущественных и земельных отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьtх изменений
в св едения Единого государ ств енного р еестра недвих(имо сти.

5, Настоящее постановление вступаgт в силу со дня подписания и подлежит
РаЗМеЩенИЮ на официаJIьном портаIIе Правительства Республики Крым - http://rk,gov.ru
В РаЗДеЛе: <Муниципальные образования>, подраздел <<Евпатория>, а также на
Официальном саЙте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
КРЫм * httР://mу-ечр.гu в разделе <,Щокументы)), подраздел - кЩокументы администрации>
в инфор мацио нно-телекоммуникацио нной сети общего пол ьзов ания.

6. КОНТРОЛЬ За исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории РеспУблики Крым, курируюЩего департамент
ИМУЩеСТВенных и земельньж отношений администрации города Евпатории Республики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Реопублики Крым А.Ю. Юрьев